
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4 декабря 2024 года № 18/З-ЗС
Иркутск

О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области

В соответствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и по­
четных званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 47 Устава 
Иркутской области, статьями 83 -  86 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут­
ской области:

1) за значительный вклад в развитие культуры в Иркутской области:
Арзаеву Афталину Гармаевну -  директора областного государствен­

ного бюджетного учреждения культуры «Национальный музей Усть- 
Ордынского Бурятского округа»;

Головачёва Валентина Ивановича -  директора Автономной неком­
мерческой культурно-просветительной организации Дворца культуры 
«Современник», г. Ангарск;

2) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской 
области:

Бывальцева Вадима Анатольевича -  заведующего отделением -  вра- 
ча-нейрохирурга частного учреждения здравоохранения «Клиническая 
больница «РЖД-Медицина» города Иркутск»;

Коробейникова Ивана Викторовича -  заместителя главного врача -  
руководителя регионального сосудистого центра государственного бюд­
жетного учреждения здравоохранения Иркутской ордена «Знак Почета» 
областной клинической больницы;

Скепкину Наталью Васильевну -  заместителя главного врача по ле­
чебной работе областного государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Больница г. Свирска»;



2

3) за значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла­
сти Савина Андрея Владимировича -  педагога дополнительного образова­
ния муниципального автономного учреждения дополнительного образова­
ния Ангарского городского округа «Молодежный центр «Перспектива»;

4) за активную общественно-политическую деятельность в Иркут­
ской области Стариченко Тамару Ильиничну.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова­
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла­
сти» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

http://www.ogirk.ru

